Medlemmarna i
Bostadsrittsforeningen Ekebydalen
kallas hdrmed till ordinarie
foreningsstimma.

Tid:  Onsdagen 15 mars, 2010 kl. 19.00
Plats: Reykjaviksgatan 128

Forslag till dagordning

Stdimmans Sppnande

Val av ordférande for stimman

Anmilan om ordférandens val av protokollférare

Upprittande och godkénnande av rostlingd

Faststillelse av dagordning

Val av tva justerare tillika r6striknare

Fraga om stimman blivit stadgeenligt sammankallad

Foéredragning av styrelsens arsredovisning

9. Revisorernas berittelse

10. Faststillelse av resultatrdkning och balansrikning

11. Frdga om ansvarsfrihet at styrelsens ledamoter

12. Fréga om anvéndande av uppkommen vinst eller tdckande av forlust enligt faststilld
balansriikning

13. Fraga om arvoden &t styrelse och revisor for ndstkommande rékenskapsér

14. Val av styrelse och suppleanter

15. Val av revisorer och revisorssuppleanter

16. Val av valberedning

17. Genomgang av budget for ar 2011

18. Inkomna motioner

19. Stimmans avslutande
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Styrelsen f6r Brf Ekebydalen, Uppsala kommun, far hdrmed avge arsredovisning for
rdkenskapséret 2010.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i
foreningens hus uppléta bostadsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegriinsning.
Upplételse far d&ven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska
anvindas som komplement till bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens fastighet
Foreningen forvérvade 1999-01-01 fastigheten Flogsta 52:1 i Uppsala kommun.

Foreningens fastighet bestar av 11 flerbostadshus i 2 véningar med totalt 44 bostadsritter.
Lagenhetsférdelning:
10 st 2 rum och kék
4 st 3 rum och kék
22 st 4 rum och kok
8 st 5 rum och kdk

Den totala boytan &r 3788,6 kvm.

Fastighetens taxeringsvirde var vid rikenskapsérets utgang 47 800 000 kr varav markvirdet
motsvarar 12 800 000 kr och byggnadsvérdet 35 000 000 kr.

Fastigheten &r fullvirdesforsikrad hos Trygg-Hansa.

I enlighet med foreningens stadgar skall avsittning till yttre fastighetsunderhdll ske med ett
belopp som minst motsvarar 0,3% av fastighetens byggnadstaxeringsvérde. Detta motsvarar
105 000 kr.

Foreningen har tagit fram en underhallsplan med en planeringshorisont pa 30 ar. For att dven
beakta underhallsatgérder som forvintas intréffa efter 30 ar har den s kallade eviga kostnaden
berdknats. Enligt den uppdaterade planen bér féreningen avsitta 305 000 kr per &r for yttre
underhall.

Fastighetsforvaltning
UBC Ekonomisk férvaltning i Sverige AB har svarat f6r den ekonomiska forvaltningen. Under
2010 har PD Miljévardsservice & Forvaltning AB svarat for fastighetsskétseln.
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Foreningsfragor
Foreningen har utgdngen av 2010 70 medlemmar férdelade pa 44 ldgenheter.

Samtliga bostadsriitter i bostadsrittsforeningen var vid arets utgang upplétna. Under &ret har 5 (1)
overlatelser skett till ett snittpris pa 22 937 (25 424) kr/kvm. Uppgifter inom parentes avser
foregdende ar.

Under aret har foreningen inte haft nagra anstéllda.

Visentliga hiindelser under det gangna verksamhetsaret

I borjan av aret aterstélldes parkmarken vid stra infarten (ndrmast Ekeby Bruk) till omradet. I
samband med det gallrades vegetationen, sandhdgen och tridgérdsavfallet togs bort fran omradet.
En ny behéllare for tradgardsavfall byggdes bakom den vistra carporten. Behéllaren téms av
fastighetsskotaren efter behov.

Efter den l&nga och sndrika vintern fanns mycket grus kvar pa gangarna mellan husen, vilket
forsdmrade tillgingligheten som f6ljd. Styrelsen beslét att anlita PD-forvaltningen for att forsla
bort gruset. Resultatet blev att gdngarna éterstéllandes till sin ursprungliga karaktér, med dess
rodaktiga féarg.

1 borjan pa juni anordnades foreningens traditionella tridgardsdag. Arets aktiviteter omfattade
bland annat inforskaffande av ny 1&da for forvaring av leksaker, omméalning av gungor,
omlackering av bénkar samt en ny stensatt gang till innergarden sdder om sandléddan.

Utéver den rutindra skétsel av omradet och byggnaderna, r6jdes buskar, naturmark och slénter
mot cykelviigen (gamla banvallen) for att forbéttra tryggheten och platsens utseende. Andra
exempel pd mindre atgérder &r urgrdvning samt uppfyllnad med singel runt 2 stycken pérontréd
samt byte av trasig vindskiva pé forradet tillh6rande ldgenhet 144. Léigenhet 50 har under en
langre tid haft problem med virme. En fortdtning och isolering av delar av ldgenheten utfordes
for att forbéttra virmesituationen.

Foreningens hostfest dgde rum den 18 september. Nyheten fran aret blev val av samlingslokal, da
pa grund av regnet flyttades sammankomsten fran innergarden till carporten. Tillstdllningen var

bade vilbestkt och uppskattad.

Till forsta advent tindes julgranen och éferigen fick boende i omrédet mdjlighet att umgés med
varandra. Féreningen bjod pa pepparkakor, lussekatter och glogg.
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Visentliga hiindelser det kommande rikenskapsaret

Tva stora projekts har dragits igdng under denna styrelse. Fasaderna behéver méalas om och detta
kommer att géras under 2011. Styrelsen har anlitat en konsult f6r upphandling och projektledning
av méleriarbeten. Det andra projektet 4r underhéll av féreningens samtliga avloppsstammar som
utfordes i mitten pa januari av Avloppsteknik AB. Syftet med atgérderna &r att forlinga systemet
livslingd genom periodiserat underhll och férebygga stopp. Atgirderna aterstillde ursprungliga
floden i stammarna samt minska potentiellt problem med exempelvis dalig lukt frin brunnar i
badrummen.

Nyckeltal

2010 2009 2008 2007 2006 2005
Genomsnittlig skuldrénta % 3 3,25 4,16 4,04 3,85 4,52
Lan per kvm bostadsyta vid &rets utgang 6551 6627 6763 6976 7186 7369
Fastighetens belaningsgrad % 53 54 55 56 57 58
Lan i forhéllande till taxeringsvérde % 52 63 64 66 84
Arsavgift ki/kvm 742 781 710 710 710 710

Genomsnittlig skuldrinta definieras som bokford réintekostnad i forhéllande till genomsnittligt
fastighetslan. Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i férhallande till
foreningens balansomslutning.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie féreningsstdimmea, 2010-03-06 och paféljande konstituerande
sammantridde haft féljande sammansittning:

Marianne Lindfors Ordfrande

Mario Rivera Ledamot, sekreterare
Asa Steisjs Ledamot, kassor
Niklas Emeleus Ledamot

Anders Landgren Suppleant

Sascha Firle Suppleant

Eva Akerlind Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen i sin helhet, av Marianne Lindfors och Asa
Steisjo i forening.

Styrelsen har under aret hallit 9 st protokollférda sammantriiden.

Revisor

Lars Jonasson,

BOREYV, Bolandsplans Revisionsbyrda AB ordinarie

Monica Blom foreningsrevisor
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Valberedning
Kristin Ostberg

Flaggningsansvarig
Gunilla Rosqvist

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2005-01-19.

Foreningens ekonomiska stéillning

Foreningens fastighetslén uppgick vid &rsskiftet till sammanlagt 24 818 503 kr. Fastighetslanen
dr férdelade pa 3 1an hos SEB BoLén, rintesatser och dagar f6r villkorsédndring framgér av
notforteckningen.

Féreningen erhaller ridntebidrag baserat pa ett bidragsunderlag om 35 188 000 kronor,
subventionsréntan var fr o m 2008-11-16 4,63% och bidragsdelen uppgick per den 31 december
till 4 % i jimforelse med 7 % under 2009. Ar 2010 var sista aret d& foreningen hade ratt till
réntebidrag.

Fr o m 2008 é&r fastighetsskatten ersatt med en kommunal avgift som dr 1 302 kr per ldgenhet

fr o m 2010 (hel avgift).

Forslag till vinstdisposition

Till férfogande for foreningens féreningsstimma stér:

balanserad vinst 3100577
arets vinst 830 382
3930 959

disponeras sé att

till yttre fonden reserveras 610 000
i ny rikning Sverfores 3320959
3930959

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansridkning
med tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

RORELSENS INTAKTER

Arsavgifter

Hyresintékter

Ovriga rorelseintikter
Summa nettoomsiittning

RORELSENS KOSTNADER

Reparationer och underhall

Driftskostnader

Administrationskostnader

Styrelse- och revision

Fastighetsskatt

Summa kostnader for fastighetsférvaltning

Avskrivning byggnad
Avskrivningar &vrigt
Summa avskrivningar

RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER

Resultat frén aktier och andelar
Rénteintékter

Réntekostnader

Réntebidrag

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa kapitalnetto

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Not

AW N~

2010-01-01
-2010-12-31

2810928
135 520
0

2 946 448

-29 630
-950 008
-75 103
-68 502
-56 188

-1 179 431

-159 714
-103 996
-263 710

1503 307

6 331
4195
=747 919
65 168
-700
-672 925

830 382

830 382

5(13)

2009-01-01
-2009-12-31

2959 008
137 200
-1

3096 207

-782 642
-913 532
-66 061
-64 299
-55968

-1 882 502

-155 819
-103 996
-259 815

953 890

13 082
-2 815
-823 412
114 044
-480
-699 581

254 309

254 309
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnad

Mark
Bredband
Summa materiella anléiggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Léangfristiga vérdepappersinnehav
Summa finansiella ankiggningstillgangar

Summa anléggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Hyres- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Avrikningskonto forvaltare
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

8

2010-12-31

37291174
8 040 825
103 997

45 435996

134 453

134 453

45 570 449

52

344

93 555
1529 163
1623114

614

614

1623 728

47194 177
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2009-12-31

37 450 888
8 040 825
207 993
45 699 706

128 122
128 122

45 827 828

0

343

87 043
791 813
879 199

614
614
879 813

46 707 641
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 9

Bundet eget kapital
Insatskapital

Upplatelseavgift
Foéreningens fond for yttre underhall 10
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat
Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder 11

Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslin 11
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 12

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda siikerheter

For egna skulder och avséttningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

2010-12-31

15 680314
700 000

1 579 561
17 959 875

3100577
830382
3930 959

21 890 834

24 529 043
24 529 043

289 460
94 316
4 884
385 640
774 300

47 194 177

35500 000

Inga
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2009-12-31

15 680314
700 000
1274 561
17 654 875

3151268
254 309
3 405 577

21 060 452

24 818 503
24 818 503

289 460
131 143

4 664
403 419
828 686

46 707 641

35500 000

Inga
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Tillaggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokfringsndmndens allménna
rad. Inkomster och utgifter dr periodiserade enligt god redovisningssed.

Underskottsavdrag enligt senast inldmnad deklaration till Skatteverket &r 832 625 kr.
Virderingsprinciper

Tillgéngar och skulder har vérderats till anskaffningsvirde om inget annat anges nedan.

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning, utan en eventuell véirdenedgéng hanteras genom
nedskrivning.

Langfristiga placeringar vérderas till det ldgsta av anskaffningsvérde och verkligt virde.
Fordringar har efter individuell vérdering upptagits till belopp varmed de beréiknas inflyta.
Avskrivningsprinciper

Avskrivningar enligt plan &r beréiknade pé tillgdngarnas ursprungliga anskaffningsvérde och
baseras pa tillgdngarnas bedémda nyttjandetid.

Noter

Avskrivningar

Materiella anléiggningstillgdngar

Bredband 20 %
Byggnaden skrivs fr o m 2008 av enligt en 80-arig annuitetsbaserad avskrivningsplan. T o m

2007 skrevs byggnaden av med 1,52% av byggnadsviirdet.

1 Reparationer och underhall

2010 2009
Underhall fastighet 0 95679
Underhall, 6vriga utgifter 22913 686 156
Trédgardskostnader 6717 808
Oresjustering 0 -1

29 630 782 642
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2 Driftskostnader

El

Uppvérmning

Vatten

Sophdmtning
Fastighetsskdtsel
Fastighetsskdtsel utver avtal
Tridgardsskotsel
Fastighetsforsikring
Kabel-TV
Férbrukningsmaterial
Vicevird Entreprenad
Snérdjning/sandning

3 Administrationskostnader

Kreditupplysning

Arvode forvaltning

Ovriga forvaltningskostnader
Foreningsavgifter
Telefon/porto

IT-kostnader

Ovriga frimmande tjinster
Bankkostnader
Ek.forv.,uppdrag utd
Utbildning

4 Styrelse- och revisionsarvoden

Styrelsearvode
Sociala kostnader
Revisionsarvode

2010

55239
444 813
90 076
54 405
166 421
60 206
0
35567
42 993
0

0

288
950 008

2010

1050
58374
1333
1 400
3377

3251
600
2344
3374
75 103

2010

43 850
13 052
11 600
68 502
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2009

52784
433 066
91271
48 563
165 603
20713
10 338
37791
42 492
9742
619
550
913 532

2009

275
60 533
2297
1400

175
600
781

66 061

2009

41 000
13299
10 000
64 299
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5 Byggnader

10(13)

Byggnaden har t o m 2007 skrivits av med 1,52 % av det bokfsrda anskaffningsvirdet per 4r.
Fr o m 2008 skrivs byggnaden av enligt en 80-arig annuitetsbaserad avskrivningsplan.

Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende anskaffningsvérde
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde
Taxeringsvérden byggnader

Taxeringsvérden mark

6 Bredband

Avskrivning sker under 5 ar, d v s med 20 % per ar.

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende anskaffningsvirde
Utgiaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2010-12-31
43 091 675
43 091 675

-5 640 787
-159 714
-5 800 501

37291174
35 000 000

12 800 000
47 800 000

2010-12-31
519 981
519 981

-311 988
-103 996
-415 984

103 997

2009-12-31
43 091 675
43 091 675

-5 484 968
-155 819
-5 640 787

37 450 888
32 000 000

7 800 000
39 800 000

2009-12-31
519981
519 981

-207 992
-103 996
-311 988

207 993
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7 Virdepapper

Tillgangen bestér av SEB Likviditetsfond med en anskaffningsvérde av 44 057,71 och SEB
Virldenfond 107 630,49,

SEB Virldenfond har skrivits ned 17 235,33, vilket innebér att vérdet av tillgngen per
2010-12-31 &r 134 452,87.

Bokfort virde Marknadsvirde
SEB Likviditetsfond och Virldenfond 134 453 128 122

8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

2010-12-31 2009-12-31

Trygg Hansa forsékringspremie 34117 32410
ComHem, kabel-TV 11175 10 623
UBC Ekonomisk forvaltning i Sverige AB 16 688 16 244
Returpapperscentralen 2 863 2740
Upplupet rintebidrag 14 301 25026
Uppsala Vatten, sopor 2 847 0
Uppsala Vatten, vatten 7530 0
Upplupen rénta klientmedelskonto 4034 0

' 93 555 87 043

9 Foridndring av eget kapital

Inbetalda Upplatelse- Yttre fond Balanserat Arets

insatser avgift resultat resultat

Belopp vid &rets ingéng 15680314 700 000 1274561 3151268 254 309
Disposition av foregaende

ars resultat: 305 000 -50691  -254 309

Arets resultat 830382

Belopp vid arets utgang 15680 314 700 000 1579561 3100577 830 382
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10 Periodiskt underhall / féreningens fond for yttre underhall

I enlighet med bokféringsndmndens allménna rdd BFNAR 2003:4 redovisas fonden for yttre
underhll fr.o.m. 2004 som bundet eget kapital. lanspriktagande av medlen ska bokforas nér
behorigt organ har fattat beslut. Behorigt organ dr foreningsstimman.

lanspraktagande foreslas for:

Inga medel skall ianspraktas fran fonden for 2010.

11 Langfristiga skulder

2010-12-31 2009-12-31

SEB BoLéan 31788692, 2,59% ffd 111228 4 409 000 4 500 000
SEB BoLan 31788749, rorlig ridnta 6 747 543 6 946 003
SEB Bolén 26667623 3,92% ffd 151228 13 661 960 13 661 960
Avgar kortfristig del -289 460 -289 460

24 529 043 24 818 503
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12 Upplupna kostnader och férutbetalda intéikter

Vattenfall viirme, dec
Vattenfall el, dec

Telge Energi, dec

PD Miljovardsservice, dec
VVE-teknik, okt-dec
SamTek

UBC Ekonomisk Férvaltning AB
Upplupna rev.arvoden
Upplupna styrelsearvoden
Upplupna soc.avgift
Upplupna utgiftsréntor
Forskottsbetalda avgifter
Oresjustering

Ragn-Sells AB

Uppsala den

Mario Rivera

Niklas Emeleus

Revisorspateckning

Viér revisionsberiittelse har limnats den .

Lars Jonasson
Revisor

2010-12-31

53 345
2 096
7132

0
1498
0
0

10 500

31800
9991

51423

217 610
0

245
385 640

Asa Steisjo

Marianne Lindfors

Monica Blom
Revisor
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2009-12-31

45 154
1829
6939

13745
1450
1208

781
9 400

30750

10 386

65 097

216 679
1
0
403 419
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